
34 João Pessoa - Sexta-felra, 14 de Junho de 2O24 DiárioOÍicia! fu$

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa dc engenhuia púa a execuçâo das obras de Construçào da 2"
Etapa do Conrplexo Esportivo no nrunicipio de Assunção PB, com recursos oriundos clo Pluo de
Ação 09032023-033q62 Ministério da Fuenda e próprios. FUNDAMENTO LEGAL Concorência
Eletrônica n" 0ooo4/2024. DoTAÇÂo: o2.o7o-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT EVENTOS
E LAZERi 02070.27 812.0400.1106 - CONSTRUCAO DE COMPLEXO ESPORTIVO NO MUN[-
CIPIO; 4.4.90.51.00 00 OBRÁS E INSTAIACOES; 706 -Trmferência Especial da União; 500 - Re-
cursos não Vurculados de Impostos . VIGENCIA ate o final do exercicio finmceiro de 2024 PARTES
CONTRATANTES: Prcfeitura Municipal de Assunçâo e: CT N'001 48/2024 - I I 06 24 - NORDESTE
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - RS 358,898,94.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETOT Aquisiçào de gêneros alurrenticios e materiais de limpeza para utender as necessidades das
secretárias mmtid6 pela Adminrstração Pública de Assunção PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregào
Eletrônico n'00021/2014. DOTAÇAOt Confome LOA e QDD de 2024 VIGENCIA: aré o final do
exercicio finmceiro dc 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeihrra Municipal de Assunçào e: CT N'
00136/2024 . 03.06,24 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINEN-
SE LTDA - R$ 6,583,62, CT N'OOI37/2024 .03,06.24 - JOELSON TAVARES DE ALMEIDA - R$
58.749,21rCTN'00f18/2024-03.0624-GLEICEKELLYESTRELAPEDROSALTDA-RS3l 583.04

EXTRATO DE CONTRATOS

2024
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assurção e: CT N" 00140/2024 - 06 06.24 -LPK
LTD.A - R$ 62?,00; CTN'001 4l /2024 - 06 06.24 - DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
- R$ 8.232,40; CT N'oot42l2o24 - 06.06 24 - A M DOS SANTOS LTDA - R$ 42.724,00

EXTRATO DE CONTRÂTOS
OBJETO: Aquisição cventual sob dcmardade Matenais Esportivos Diversos. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregâo Eletrônico n' 00023/2024. DOTAÇAO: Conlbmre LOA e QDD vigente. VIGENCIAT até o final
do exercicio finmceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Mmicipal de Assunção e: CT
N" OOI43/2024 - IO 06 24. EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA. R$ 3 569,70'
CT N" OOI44/2024 - IO 06.24 - ÁLDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - RS 4 97O,OO, CT N'
001 45 12024 - I 0.06 24 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTM LTDA - R$ I 3 0 | 3,7 I, CT N.
oo t 46/2024 - I 0 06.24 - D.E A CALCADOS LTDA - R$ I 5. I 94,00

Prefeitura Municipal
de Baraúna

PREFEITURA MUNICIPAL DE BÀRAÚNA

AVISO OE EXTRATO DE TERMO ADITIVO.
EXTRATO DO I'TERNIO ADTTIVO DE PRORROGAÇÀO DE PRAZO
AO CONTRATO N" 001632023
REF: TOMADA DE PREÇO N" 0001/2023.
Contratmte Muicipio de Buaúna - PB - CNPJ n' 01.5 I 2.61 2/000 I -7 l.
EmpÍesa Contratada: B&N DMPREENDIMENTOS IMOBILIÀRIOS LTDA- CNPJ N"
24 261 5361000l-68
ObJero doAditiYo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO
Com o presente instrumento o pruo de vlgência corrtratual será pronogado por mais 4 (Quatro) m eses,

contados de 30/052024 a3Ol09l2O24.aopasso que o pruo pila execuçào dos seniços, não terà alteração,
contados de 05/02/2024 (Ordem de reniço) a 05/08/2024.
Fundmento Legal fudmento no an. 57 da Lei n 8 ó66, de 1993.
Solicitmte: Secretario de Cultura Espone e Tuismo

Baraúna-PB. I 3 de Junho de 2024
MANASSES GOME§ DANTAS

PREFEITO CONSTITTICIONAL

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PREFEITURA NIUNICIPAL DE BAYEUX
colfl ssÃo PERr\ÍANENTE DE LTCTTAÇÀO

pR E GÃ o . r âIlàt"?.t 
t 

lt-tJ§"tá8' r, oro - 
" 
r.

PROCESSO ADMINISTRÂTIVO NO OOO33/2024 - FMS
A Secretaia Municipal de Saúde de Bayeux-Pb, atlavés de sua Pregoeira Oficial, torna público que 1à-á

realizu licitaçâo, na modalidade Pregâo Eleúônico, do tipo meror preço por item, com âbertua pre-
vista às 09h00min (horário local) do dia 2l de Junho de f024, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTR{TAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS (FARMACIA BÁSICA E DE USO HOSPITALAR) E
MATERIAIS MÉDICOS PARAÂTENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB. A sessão públiça será realizada através da plataÍbmra eletrônica: https://
w.portaldecornprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus uexos poderão ser obtidos no Portal da

Transpuência da Prefeitua de Bayeux (https://transpüencia.bayeux.pb.gov br/licitacao/), ou por e{nail
(licitacaobayeux@gmail.com), a prtir da publicaçào deste aviso.

Bayeux - PB, I I de Junho de 2024.

ALICE SOARES DA STLVA
PREGOEIRA OFICIÂL

PREFEITURA ]\ÍUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DÁ PREFEITA

EXTRÀTO DÁ ATÀ DE REGISTRO DE PREÇOS NO OOOI 5D024 - PMBEX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB. em confomrdade com o resultado do PREGÀO
ELETRONICO SRP N' 00024/2023 -P]\,ÍBEX concemente ao PROCESSO ADMINISTRÁTM N'
00089/2023 -PMBEX. que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÀO DE EÀ'ÍPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE FAR.
DAMENTOS PARA A SECRETARIA DE SEGURÁNÇA E PROTEÇÀO SOCIAL DA PREFEITLIRA
MLINICIPAL DE BAYEUX - PB, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o
pruo de validade é de um ano contado da data da assmatwa da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia
amvés da publicação em imprerrsa oÍicial confome fomecedor, itens, mücas e valores abaixo relacionados
EMPRESÁ AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJI 30 712 42710001-83
ENDEREÇO: RUA GUADENCIO PAL]\ÍEIRAS DA COSTA, 25, ÁGUA FRIA, JOÀO PESSOA-PB
CEP: 58052-370 E-MAIL: ACSCOMERCIOSER@HOTMAIL.COM, FONE: (83) 99q8- I 078
VICÉNCIA I3DEJUNHODE :O]4ATE I3DE JUNHODE :025

Bayeux - PB, l3 delunho de 2024
LUCIENE ANIIRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONALDO MTINICíPIO DE BAYEUX

PREFEITURA I}{UNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÂO PERMÂNENTE DE LÍCITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO PRT]\ÍEIRO TERMO ADTTIVO AO CONTRATO ADNIINISTRATIVO N'
00012r2024 - Ft\tS-PNÍBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÀO
DE E]\{PRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INSUMOS ODONTOLOGICOS PARA
ATENDER ÀS NECESSIOEOTS DOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS VINCULADOS A
SECRETARIA MUNTCIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX- PB,

CONTRATANTE, FLJNDO MUNICIPÁL DE SAÚDE DE BAYEUX
CONTRATADA: K C L COSTA COI\{ERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
- CNPJ 42.890.879/000r -34
PROCESSO LICITATÓRIO] PRECÀO ELETRONICO SRP N'OOO5A/:022 _ PNÍBEX, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N'OOI28/2022- FMS - PMBEX
ADITIVO DE QUANTIDADE: O PRESENTE TERMO ADITIVO DEAUMENTO NA QUANTIDADE
EM TORNO DE 25% RESULTANDO EM UM AUMENTO DE R$ I29,93I,98 (CENTO E VINTE E

NOVEMILENOVECENTOS E TRINTAEUM REAIS ENOVENTA E OITO CENTAVOS)PASSAN-
DO O\,âLOR DO CONTRATO DE R§520,703,00(QUINHENTOS E VINTEMILE SETECENTOS E

TRÉS REAIS) PARA RS 650 6]4.98 (SEISCENTOS E CINQUENTA MIL E SEISCENTOS E TRINTA
E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

]TEM
DESCRIÇÀo/
ESPECIHC^çÀo QT'AN] m MARCA/

lhBI{cNm
v^l-r )R

IN'I
vAt-oR
TOTAL

NID RÍ t6i.00 RS 8.I0.00

# !erçe norso caRco - MATI:RI^ PRIÀ{^
]|E ( n x, F:wlPs IoP( ow( )slç Àr,,,,?eoPolIES.

Íepltzat.r,ooÀo, (1'M sHs BULs()s sE]W
MIS NAPARTÉDE TRAS U'S Bd-SOS CARGOS

NAS PI.]RNAS, Ê DOISBOLS(ISIàCANAFR.ENI'I],
OBS ]]JCII)O I]EVE CON]IJRTINCilWNTOEM.
PROC]]SSoÀÍ'ROPRIADoPÂRÀROT'PASPROIiIS.
SIoNAISCoMÀIAIORRESISTI]NCIAAO DESBO,

TMNI{) CoR: ÀZUL PETROLEO

il I'ROl)RtA

CALÇA BOLSO CARGO - MÀTERIA PRIÀ{Â
TECITX ) IiWIPST(»CO[,.ÍH )SIÇÀO (6?%n()I.lÊS-

TER33"r,^l-cot)Àor coM slils Bolsos sl:Nll)
Dols N^ lxRrEDt rRÁs. D(ns tsolsos cÀkcos
NAS PI]RNAS. E DdSBOI"SoSI;ÀCAIIA}'RENTI]
OB§ T}:CIU(OMEM'NGIWM0EWRMES.
SOAPROI'RIAI»IàMOI IhSPROFISSIONAIS.
COMíAIORRESIMCIAAo DIiSBOTAÀ{FNIO
COR VERDE RAJADO

ll NID IROPRIA RS r6i.00 Rl 2 80i.00

J

GÀMOLÂCOMBÀTE SHIRT-MAÉRÍAPRIMA}
l:cil)í )tjt\Rlrs top( oÀfl,uslçÀo (Á7.r.poltls-
TERrt%,^t-GODÁO) PR()TrÇ^()NOSCOTOVl].
LoSic()MQI I§RoBOLSoSIIONIAISCOM
tlrll^MNTOI]\íEdro c(x amlmoro

i1 NID l,R( r)Rl^ R$ r89.00 R$ l0 206.00

1

cANDoLA coÀtBATf, sHtRT-MTÉRINRIM -
1 E('lD( )Lm ll,5l OP CoM'oSIç^( ) (07"b1'ol ll.s-
TuRtt%^t.coDÀo) pR(riltÇÀoNOscorovIi-
LosicoMQI JAI RoBílLSoslf R( )NI^ISCOM
IiECIIAM.:NI'OF]MWLLTo CoR VRDf, MJÀDO

l7 N[) l,RolRI^ RS 119,00 RS r 2lr,oo

lt lh"tD l,R(inRIA RS Ii0_0r) RÍ l0 650.005

BoIN^MLr^RNACORIR!:f O,t\ÍARCAIRII-^-
NA; I 00%l-Á( F!:LTRo)BoRD^DUCoWNoPRI:-
To msstfl BotÀoNdffiRAI-[t m hsATRÁs

7
CÀMISETÁ SMI,EST!]CIDoF:MPV COR VER-
DEMILTTÀR

t1 NtD IR(JIRIA R§ 1:,00 R§ 7 14.00

E

COTURNO CÀNO CURTO: C(,IIRNO TÁTICO
DE AL'TAPERFORÀ{ANCI]t)ESI]NVOI,VIDOPA.
RAATIVIDADFSPOI-ICI ISESPECIAIS COMEC,
CIONr\IX)liMC(lIIRONolllJCK oll SEMICoIR()
CoM SIS'TIJMA DE CANAI, DI]ARPARAVENTI.
LÀÇÀ(»]PALMILIIADIiAI I I,ERFoRMANCE.
coMIntsFtNI ()^N{( )MIC(»I,ERFURAçôLS
ZIPARN^1.^t[RA- NUMERÀçAo: J6A{6

1t PAR PRôr[rtA RS{i0.00 Rl I 950.m

VALOR TOTAL; B6E.{18,00

ÍSESSEMT E OITO MIL E QUÀTROCEMOS f QUÂREMA E OITO REAIS)

EXTRATO

EXTRATOS



licidatles
^ 

WIÀO - Jtrio I'É,\ I',unih. stlx",-*r,,.. ,, O, r*,U. U" *, 25

rsÊcrí& ExrcP[ oE EoucÀclor
rlsulr EE JULoUlrioE coNoc^çb

oEúrô h,4o & tÉ*&eà'd!ô&&osh. €úú ô Pr.rb .D.n.
dr k,.bÉ e €ôs{d iô ue& q.!ÍüÉ6 hx.rrnr4ücor @o.. Dr
*.D5r.r..uíqu...úr'&edhonúLÉo.rytuabàúry.úrFtõe,

, @hôã! .uF oqdô a@'.do&il
nbéôdúrM

.N'd{.o íaoh @oÉRTIN EFadENCPÊdT6ÉS RURÀS EUÀCRICUL.
TURAFMILN O^PMÀBÂ.CM
idihr 0i 0r.0r il 05 06 07 s

Mffi&C@F&lTil- AFJ 07,
@ERdarr^ç& E NtusÍÊrÀ-

0açÀo DÀEscur§^ F§lLlm E c§HM GÊNs - cM

Ll Ào .ád.,.ço .d tu
dB.iro iôhnlnod!!'Bd'àr! id
.rtFit. És&hd'cbcó.í

[[rmilrdx
arruÍo * §ío

ErÍRÂÍom r.ÍÉRMouíwdEÁr^.mfiÊo3 Çfo mEopÀ@ rcFEL
lURÁÚUU1P{ G 6E!ÉMÉ. MMü^SMC EÚ TEAAG^Utrfd{õO

aÍR^r Çlo *
EffiEsÁEsPEoar2sNÁppÊsr§& * *Nps E rocrçÁo {NTE$çIo E
HMMEI P§ E§I€MÍT UreFÉT@MWCP{ÉELEffi Efr IOô

. pRdÊG^Ç& cilrRÀru{ E mEo r2 (&., d:ó B$à& ar @cn Édhr
'RÀ(& ü r, mlr rs M\rLp 

^sÀ 
rrD'us u *cpr3r É &rtrsF4ro

5e REcuPsos NÁo úNcul&s * rrrcs16 .033.$.3s.or drÊos sEMps

llJl{M

^uro 
* cilvo440

À!.tu !untuor.roo!.D0!

.s.nu*.rE4!eíúdoF.do ilôoqdoà.^oLrs'+ók
s!ÊLEMENIo ÀrMÊNÍÁR vsÀoo 

^ÀGrcÊR 
s NEcÊs6lMoEs DÀÀrENÇÁo ÊÁsrs

NEP[ PE ÀIÉR€MEMBCÀE MVICIrcÂEãG.
Mrolócil NoÁreroo sEcRErMrÀMUNropÀrE$úNFÉr

:1 ir0eooh iôiid,,áçôdêrón.ô,

Iil.í.àt lorn lr50{ r 11 . Emâ r rÉ6b k'b4@6bddo.ptrsÍh,

Ex^r^§eoEo^irelo

ÀMSôilTUIERTUÂÂ
FiÊob ELErióf, Eo Ni oo2iroz.

narausuEx il§ilu3

^GOOa6&10nk&rrtux..úioDr
rdi! ild'cô@. r.ií,.rrz:..r,úr dô Àâs.rô fr.d. ÉquÉ d. &b r.d,.d. â.

Ru. toroÀdtuo m. c.núo-Àío
ô El.rh@ do !F r.'ôí s.p
id e.rÉ.'ú ddn.6.:s
ild'á a00iorá.ú d'.27d. J0

iôrríoó.&aí[..tr

co@'.d.rn'rl3,m hí.rôúúnrÉrírúz2r:.rí.bçrôÉô
...r.,.É.. Frbior..d.. Íd.id.r i.mÉ rr,o6,çbr

t líil. {úr)33s102ô Êni I'ci.Éo@'0.Í..O
Ch.icn. EdiJ hn!r.ío.tr...ÉFyb/ w.r...Ê.sovrwEn.

h.rí.PE i3ú!ilod.x?.
tmrc EiiÉu u t[v

^wo 
DE ffi&Áo

coico*axqauírtuc^s
rM, d{o a. r.d dr., rüil. ô @.dr turãàÉ, E+Ê d &. ..dEô

ddrc.àrâ2.6r-É s

:GrÊÀr&o*ÉvqE$E9EÔ{rePe|UPLF{ENÍ }O
*e^úvEÀrÀç^o{ô4quFrr rF^* drdÉ

etuâ Ô.É* dsd m m hd3 e eo2eJuào

,rE!rur^ rurEFr E 
^s6uNcÁo

o!!ro codór.r.! d..ry.r do Í.no Éf. .r.c!b, . dqtuÉo d. u
r E3côh Por.r$. Evr&r conqarár d. owtr lo..lz.d, nô coniu.rô Hàdrrdônd Jô6á d.

ELilô-c.nmB4o?. mrÀçlo 0?ffio-sEGrÍ§raoÉEDJCÀÇÁo 7,?r.oroo,09
-co\sÍRLçÁooFoeÂcFU ..e5r.*R6ErMraaç&s
,LRÉ\ors m r6oLB- rMrcs,s |p&s LpÉúas oL rvp
-Ê€cuRsosNÁovN:uL&sEtMÊoslos @uúoDALEtMUNToPIN'i7s E ir
E^BRTLE ?o?r lsÉoro EsEsÀ). MoÊMÀ.ràoínàrdó.r.rc
PEIE§ CONTRÀTANÍ€S

naraÍuu rUNEFI E c![Ei^s
iÂrFEAÇ^o . 

^NUdê&^oDlsPEX6Â N. W!0007'202.
Nor ún6 dil *hâdôr .ônriàni6 dà rá.Fd va E@sÉo d üorMr qu

uidiâ r.,,,.n.a o.p.í.â e LEiâ
q,.,qd.. côÀ'FÀtÀcbDELVpqÉsÁpeÀsFqcoF voNrÀGr
oF oRÀMENÍÀÇÀoF DF.oeÂ(a
OAS2'Á?9OEJUNAODE?O?i R

ou.b, r.r:i352aRuNoNÀTHÀ

JO5Ê ALO'Ti OÉ {EiELES ALEIDÀ

h!IEíUi^ IUNEFI DE 

^55UXCÁO

?'€r.Edoc@,oEFírciotundFdàÀsuií.-PB conEu66
&rô 0sb?Hr35r-MhBtrm&Frànôr tu. FúMMENTOLE6{ Cssh..
Ehd^ilnmmrnolr mÍ^çÀo
L&ER.0rr0 2i âr2 0.@f0â-o
r r $ 5r m m otu E rN6Í4^cds 706-rrilr.róicB Esdd &

v6Ê€r í.o h, e ilÍdoo í
ld.eluiÉoB aTN'mr.er?.-1r 06 ?.-NMsr€

olFo iEcrsiÂotr ÊREços Pm^EwNruÀ 6Mur&ÀoDE §ERSP m ro
c^cbü Lorp4LN,06 Ls F! n,asL M^I€Rr^rsDerÀRF{trr+o* MNrc
CfiDtrFGtr *fu@OF.OJ&EEilPMEMG SW PÀI@ XUMII@

t6Ê\s*6 RLrLq§tc'Á.rc
F^rc N€*6s&r6 À @scuy'o o§.ÀnulNs cdREurÂs EwNÍos E§lÊs
âE{I?&6 E/d*O[MS PE fuNilMENIÔ iEC[

ÊNoÀ n. 'híe.rdcôhilííô4 101 mrÊs
r* qú3'a. .r N'si6/rx.

MEF:íUil TUTE'À E AsSUNçAO

DÍo &!6ç.ô e ohsB i6
.&aqúdo hda d! uu4o4 FdNEN'Ô

-86{ À4o E-6u r M) ft.. mi.Çb hiôm.u. ffi r Í)r MGÊN,
o e m2.. PmrÉs 6MMiNÍES B.i.,tur. Mun. d

d.^.Uéo. cÍn.mre&?..
UMPAEENE§TÍDA ,2'.EL§EÍ^V§ES
E^LrEjU-Ri g?.3 ri .rum!§202.-016 r.-GLEI=

oltro.s r{ÀÇ^eLURLSP§^@trveÍGU
É *lwFNI{b F Gd{b M FÊV m eL& NÁrFsrrvlws 6s

E[olEru cr@eL@ôi'o\/m7rI?.
ü6ÊNd^ .. o í^.r ô .rdd h IÉs Phrâú,. !u.
isdúqd.Írlr :r N.sr."

ustÊrsum^DE PedrG LÍu. Ft 3 211.0.

FFEFETUâÀ*UilICDI DÉ AS§!XçAO

orlro Àqu6ç. o .v.iluál ! ob d.hãiü d. Ir r§dà,r &d vG D'vr6o
rE6a FEÉoEhüônrcilom8?ol mrÀÇÁo bÀ,o'frsLoÂ.omvo.nh u'jÊNqÀ
.rá d ífd óo.rrr.ho tu.nc.rc d! ?0lr PmÍES dTRÀINES

i,10.06!r,{EraMÀÍÉRrÁsEs
sPoeírc LroÂ. Êr

).- o E acAcams LÍD "Ri r5.re. 00

rurruüEucrilLD! EELÉr
DUMC& EtOhLOolClO

n!o^o EurióHco f, .o00rrr0a
$rr.froró'úr&oir.lrÉ'a[e dob& rdÕllá úàuô Frrf, drr§.e

EMpRÉSTESPEd[r7Dro§À-dqOL LSR@RAlC{mO'ES m WÁSl!o
or'Ruo(u FEs'Àtr $o PEEo tuE {oMEcEÀÀ w Mi
JULHOE T2T N^OOE EBELÉHB,§Ud6 ÔOq'b 

' 
rcM4

h. et*rdo. @tbnrs & @.6rô d.rlrfur. or qa{ ãtstu
-nc'dú E§Lm(MsEM

UEIDOS^XU^

ilFO cdrR^Í^9o* EumEsÀrc wo ERÍlNÊNI€ Ê§Â
e 4crspNv{d oLRcrN urr* o€scoN_osmwrcúo
ÁoMJNCqo*âFrÉv+Bp§ rJNouENro,Ec^lÊidó
t|.Íô.(oil0m]'}c].mtrçÁoolo,s€cFE.AF|ÀDÀFo,,{b
tuÀÀrEa^s^aú0&smFN9 sN&úÀ:u-Á&s

Rr^L É6NSUIO r2.]5r.0$..r
24Ào& pi@ÊÀ!Âo€ rÊÀspoRÍE EscoL§ 500 REauFsN À& vNcu!^ms

IÀLE CONSUMO gOÍR§$MENÔA6 MFUNEB

REFÉRENTES ÀO PÊ$RAMA N^
PO§ÍE S E§1UOÀNÍES 3.3 903 r rÊÁNSFaRENdÀs

w{osÊ rNsÍRuMÊN10s coNcENER€s r.3.so 3!.0r
ü^ÍERl^r oE coNslMo 07 ôi sêcF€ÍÀRrÀ oE oEsEwoLsüENro uRsÀNo INFR^ É

ANÍER À§AÍIYOADÊS OÀ SEINF

RVços DE uilPEaPúBLrc^ rm REclRsoE NÃo
O 3O,OI MÂÍERIÂL DE CONSUÚô

OE 
^CRICUTTLFA 

E MEIO ÂMEIENÍE 20.ô06 OO21 2031 MÀNÍÉR § AIIVOÂOES DÀ
MEIO ÀMBIÊNÍÉ 50Ú RECURSOS NÀÔ VINÊUTAOOS

0E rMÊosros 3 3 9c 30.0r MÀTERIÀL DE .oNsuMo 09 o1 sEcR

cRErÁÊrÀMuNrcrpar E MoBtrt Áo uNculÁoos oE

aNÍER s ÂÍrvôÀffs ôÂ cEsÍÁ
m Fv^s 500REcuRsos NÀov

os uNc!LÂDos ÀÀsslsrENcrÂsoqa 3.3.s0.30 0r
MÁTÊRI^! OE CONSUüO 3 3 90 3
IER ÀS 

^TMDAOES 
OO 

'SSÉLHO 
TITELAR SO RE4RSOS NÁôVNCULÀDOS OE

600 ÍRÀNSFEREN-
OASFUNM^FU{MOE REC!R$S MSUSPROWNIENTES DO
!.r90 J00! ú^ÍER|^L s cds s 

^nvD^DÉ6 
0^s

^Çes 
Ê sERüÇôs púÊLr.ôs * $uDE sm REcuÊsos NÁo MNc

300r |ÁÍERAÉ
iNÀEATENrcEÚúEUÀEÀ

Eu sÀ!* so REcoR$s NÁô ÍRÀNsFÊF€NsÂs
FUI@ À FUN@ ÔE RECUR5O6 M 6US PROW{IêÀI€S F G

oÀ.uNm o€ RE-
cuPsos Dsus PFoVENTENTE§m 60wRNo Do Ê§1& !.J eo 30 0r ilÂÍEFIL *
eNsuuo \4GÊN3À d.ohrd ÊS@NIRÀINTES

ELI^MÁFILIAD 

Pirr!|ruü tuillcrrÀL ol curÂÍr
Âvrso D! rEnAçÀo

nlolo EuÍiônrco ú roor.,roÍ
Í dà Rà9ôàÊ dt'.I éEqu@ &M ô 3êd6dãi. F!.

rô.akruFD.il.É 2E.c.drc.cuúr.-PB F.hsôdoÉtô@b!ôn'FÉFÚci. h6(rÔ
hdíÉ.i. P,!4oEtúôíro dorF,ÉníFàço Fn coMRÂÍÀçÁosEMPRESaDESÍL
N@^roJsrdotr FilodFNros^o9rÀ-eLsoLsfr wÀo{wuà_lPA.

4EAEV NFIO
2.. lnrdo ú h..d.l.nc.r

2r. RJdanêr iôráíô & &aíiâ - F.
iooç.hârorynr. Flidrfr.n(ôl Lacm*míD'.'!?lú§
h.ruÉoN,mr,. il73 sEGEsryEE2 .r{caçb úÍrà d#Ger.r tu.9b: FF

rúFr.úô r.!roi. (Bolr05!ilo É+l @aúMúeqmtr.nEea eb.ÊFv
s @!dúw.@tr.. *ptF.p

nlrrmu E@À * curEd
rur& Ef,l@u§No! oÉcftd

o!ío &u4ó d. ü la.ro) hr.uk iov6 «M. ÉÍâ Ftuúo nÉámm6 il
ooroa ,a-ai a oi m'-.r erE.6 àí wo&s B^§:Às E srE I . I

@vNsÍÉRoo^srLtr d..* 
',

rEü\ P@oEhüonm'?mf, mt4& {.1p$sNRmr^sE{{5tF.

-.. $ 52- ENPEÉMOSE 
'TÀTÉRIA 

PÊRü§ENIE V;ÊNO^ d
Ésm úldcPA tr sÀG E cúrÉcr

. ctNt rslro2r - Ii 06 ?r'cNERoo É Élcúos sNNÀLÍDÀ.ft 7e2m m

rôril! D!orEk^sÊi#rf

.Ídê,on. lo33) r6xt!0rrÉ-
{t lcúcrôôd.nroú.qdt

tdd wd.n'.o É Fvbr swré ÊFv* wtsúbácmFÁF

hrfrÍu.^ *{Él oE DdÃo

^NU*^CÀO 
a rob$qÂç&

.ôx.ô.úxd.rlrródH xr D0c0í2!2a

OÉ LUDRL$ F FMO PEFÍINLNA P§Á I 
'FCL'Àq 

A ffiA9L
psaElEpipÉm oE ÊuÁs No MUNdBo E wlÁoFê slNcovelsã3 wERAçÀo
,0331795e mJuoco ooq.ró rlse$oàrdâçào cnbãâno6.l.

§rrcN! D! EWam IAÍOS CÂSÂOO

.i.larui^ü{e[ $ Ddo
coNvôcAç^o

reclrao có.ían..ÊhbE.i'mr/a?r.trÍo 4BrrceEEMrus
m Ê^{o*er^FNF âsrErF:u.§ aN^s FAVvFNhÍÀo Êil "*LL-Ld4mEÊw{ovuÉÊo*Nr@ §@,$s.s€Ílry'e?*. $rrFe
ilo6luú.rrâ@&.úe

Ldàgro oqdqú .
F. ôhdilE{ ô rmr.Éo Ê*b ioe s § s'

Lmr€no.hr?rLÉ.dPr1e.sr rerENlr, N.muÀç&s

. {mrls§i0r3

ff,lr!íur^ruirc4 0am{^fias

^rb 
rurE I DEs^Ú*

EUM^C& lHorcLooÁÇ&
rtlolo aurrôxlco x' !oo5o/rora

roíà Juildà'.,.Í'd. ioP6sroÊkÍóÀ'côn.0005040/. q!3oqâhá Â

Éa/20rr ouocoooq.b!Houoto§oâldbç30 côi,
uirio.dr@àro..dd.ír!.doÊ
v.n..tuÍ.r B€MEO coilERUo AÍÂadsÍÂoE PR@Í6 E HcIEM PÉs$Àt Lroa. Rt
] ] ]5 90 CIR??FdAMONIÊBÊLLíJ LÍOÂ. ÊI 5 ]O2.OO. CIRUFARUA 

'dERd[ 
LIü ' Ri

6 37i.00 cLlM coMEeoô VÂREJ srÀ ffi aRrGos wdcos E oRÍ@Edcos LrDÁ . P§
5 332 á7. OSl G METICAMENÍOSMCK€SÊIREU üE--Ri 5.92I M M

IO E REPRESEtrÍAçOES E MEOAUENÍOS llu'R'
r 53.661 91 XON CdÊFdO aÍaCÀOSÍÀ LrOÀ. Rr St 00 M k.R @

§Íilb JU§f,rc * EúO XEÍO

tuaMl&@&0aH^u,s
BU*^çb ! HoEL6À{o

,[o& tuÍrôrEo N oarroa
.óo 6h P,.F.b 6@1, emó Fí.@ e k:*

.of,. Judôó rd.ísi..ôp,.oâoEk&Éirm.7/rr. +.qe  a6'Éo&!hvdcú
FÍr o PSF 

^d[âe 
r 

^. 
6r

rqLrl@.ôàrárr&M.
ooqdo.rcM46O-lúÉo êô

nád. üdd rloRl

P.f.ÉlruiÀeudP L o!!oN^rNas

^!§oorúcri 
clo

,rr6& rLErrórEo {. 0003.tr!L
1ôhr d&ô qúr r,í. o*rí &* e Ê,.@.irc d'cEl . EqúF e&o

ddrd, rc6Édmordd.e EG ro.rsçÀoÉ
!er-r§oEscor§P FÀsuPqrP^NrcL§Dq0AsEscorÀr0ÀaFDF!-údê\
oÊ ÊN§NOSdu..Ô16É0NU

i{o du'á F.i.,àoà hodiod! B6sma.0a Rducds
c.e.o. ío oç.ruilo so.fu. Fuiúhrirô bqJ L., F.ed nt r 1. i snr L.' co'ndâ'r.nur il
1:ffi h(ru{oNm'rrMil73sEs
pô.r.íor.r d.i'í.id. áom.i hd
'.@.úr.oldô 

Td.rón, 153)97r2ilrr E.n'.i rciâ..o@F6Âr'í.rÉ.sôv*Ed6l w4
púi. n.. Àgovb,. Mrc..Ê qwt etsdàld@@â@dr8..ôn.6 wrgôvú/frcp.

JOr!rLaor rctau^oa eAÚJo
3tc. rux. DEtDuc&Ào

,.EFEIÍLTÀTUXI'IPTL ÔE ÔÔIÂ IN.S

osno aquEeaô e um úr4b F,r ô psE hÚrno iF^ 6iin.d..o r6àsFn.
.md..úMo hotr2oíí e Fc.ntr h,m4ó8:'4s

i.rÍ.d, t €mie Pâ{.fr.nú, nr ir5/20?3 FUNDÁü€NrO LECÀ|
Fn4ó Ebreá n.m0.7/I:r mTAçlo Reu64 úo vrcubd6 &

4..ró.. o'rr.r úsaG vcÉNoÀ il. ô rnr 6
P RrÉSC0m^TNTES R.r.tur

N.m37!r0,i.07 05 ?r - noR w

uudc^cb É iomloô^cÀo
coNcô.irxcl^ N. 00oiltr!.r

úô & PcÊ,o Úd, d,te FÍ..a d, &
e.. Drlmtâ2. qu. oqev. tulEÉçio&E@.t

F!Érur& iôRrm ecdúil F 4de osa
.ÂrtuL{'^do* ofre$sRu

M6ôse.qdo.Hile@
. mroBR§( rE@*§ftsLrÔÀ

JOYd rar^uv Ertr {uiEs E muEnrB

itraílu5iEB * r$luç^
dEo Da |5&^o

rGolo lurifto x.0üruoa
rofl N*co ou. r.r. ...8.i .u.d. do B{rÍô do.l . Equ'F d @ s.e6 E Ê!â

&bdeno 337-uiow-EryrF-B Fârceí.'À*@xÊdE4.
c@ d kaéo"r,*ÉFdoE eToeel-e
E MAIERIÀ +RilALN'É E ÉO*SFMO6 UÉüLOFEI{A+SMÁT'FSR
Às NECESSOAG§ m Ê!U üUNrCrp{ E sÀÜOE N MUMCHOtr E*Ê44-FA
enun á .ó.ro úd,o € d hôãi 6 d. 17 d! Jlnho & r
090lio,.redl27d.Ju.hod.202r'Ràl.rk!.hod@d'&.írà.F
íô dtsmnró MÉir.. Funàhlnrô b l.L con*EshÍ à' i ?366.
r'íru9ao NoÍmrM il 73 SÊ6ÉSilÊ'2? . ko*9ro p.frn.dà cil'&.dâs 6 ilaí.çô6

híom.9ô.s 63 fimni À r3hm
.nd...ço.upodróo T.h,on. (33) 3361-s0t E-trI.l .do.6D!Íano.É.p[ Edhr §z
&. És4ú wFnrdeôipBrpudc...côn.f wgryb/tscÀ

É!FE^F-B rrd.rúnhÔdà2011
Juvlicro iooiEu!§ f,!rc

à.rcdrooftr.l

llÍr^to D: coxil^rct
olaro coMe^rÀçÁo DE €MPREsa EsEo[rI@PeG sEmço§ tr !@a

çTO MSTrcÉM E DÉSMONÍ^oEM E ÊSTRUÍUR^P§AMMS USINES ÀOS
ÉwNrs pEaràbs pELsowR6§ sÉcRErNBseuNdHo F&MEMorE-

sred!Ê,+oÉFd4rirs.0orsror. c.r:.ôd
§ÊEFEt.Lp. vJ{JFÀ * MO{'LreO - F3 mr^rlO
,iF{or o}orHEc tr c.vuM:^rÔ M!_6 É @e. os

e€^ ,. o,", e ddaao tuI
i & E.ÉrE, €Í Nimr9m2r.ü 0â2.-{ES-

mELÁURÉM|NOU§lvAEraELrrE -Rl3}rrm aÍN"mr§I2.-0r0â2r'ENlsE
MWRÁ@NASMENÍO.UE.S 75I 

'?5 
03

.ÉsuLreo rAsE Dc Hdú^ÇÀo
cHu^DÀ d..E^mosau.

id.íEm.ib 0,me, &EÉo &á'írrídà6.

.PB nôtodnodàrfihmfl^rsr?húmie.4.'ü6 E@i kt'do@ry'BbÍ&ÉqoYú

I



ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICIPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLMIRA SANTOS - Gestáo: 202112024

"Criado pela Lei Municipal no 06/97, datada de 2410211997."

-l €c
60.6
à

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNtCtPAL DE ASSUNçÃO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NO OOO3/2024

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para executar a
construção de uma garagem anexa à Escola Professor Evandir
Gonçalves de Oliveira, localizada no Conjunto Habitacional José de
Assis Pimenta, zona urbana do Municipio de Assunção PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica no 00003/2024.
DOTAÇÃO: 02.060 - SECRETARIA DE EDUCAÇÁO;
12.122.0400.1109 - CONSTRUÇAO DE GARAGEM; 44.90.51 -
OBRAS E INSTALAÇÓES; FONTE 540 - TRANSFERÊNCAS DO
FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCNS DE IMPOSTOS E
FONTE 5OO - RECURSOS NÁO UNCULADOS DE IMPOSTOS,
ORIUNDO DA LEI MUNICIPAL N" 475, DE 11 DE ABRIL OÉ 2024
(CRÉDITO ESPECIAL). VlcÊNCA: até o final do exercício financeiro
de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Assunção e: CT No 0014712024 - 11.06.24 - NORDESTE
COT.ISTRUCOES E SERVICOS LTDA - R$ 99.900,00.

EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NO OOO4/2024

OBJETO: Contrataçáo de empresa de engenharia para a execução
das obras de Construçáo da 2a Etapa do Complexo Esportivo no
município de Assunçáo - PB, com recursos oriundos do Plano de Açáo:
09032023-033962 - Ministério da Fazenda e próprios. FUNDAMENTO
LEGAL: Concorrência Eletrônica no OOOO412O24. DOTAÇÁO: O2.O7O-
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.27.812.0400.1106 - CONSTRUCAO DE COMPLEXO
ESPORTIVO NO MUNICIPIO; 4.4.90.51.00.00 OBRAS E
INSTALACOES; 706 -Transferência Especial da União; 500 -
Recursos não Vinculados de lmpostos.. MGÊNCA: até o final do
exercÍcio Íinanceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Assunção e: CT No 0014812024 - 11.06.24 - NORDESTE
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - R$ 358.898,94-

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO21/2024

OBJETO: Aquisiçâo de gêneros alimentícios e materiais de limpeza
para antender as necessidades das secretárias mantidas pela
Administraçáo Pública de Assunçáo PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico no 0002112024. DOTAÇAO; Conforme LOA e QDD
de 2024. uGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT
No 00136/2024 - 03.06.24 - INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRCDUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - R$ 6.583,62; CT No

0013712024 - 03.06.24 - JOELSON TAVARES DE ALMEIDA . RS

58.749,21; CT No 00138/2024 - 03.06.24 - GLEICE KELLY ESTRELA
PEDROSA LTDA - R$ 31.583,04.

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO N" OOO22I2O24

OBJETO: Aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis
para atender as necessidades das secretarias da gestáo Municipal de

Assunção PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico no

OOO22\2O24. DOTAÇÃO: Conforme LOA e QDD vigente. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT No

0014012024 - 06.06.24 - LPK LTDA - R$ 627,00; CT No 00141/2024 -
06.06-24 . DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - RS

8.232,40; CT No 00142/2024 - 06.06.24 - A M DOS SANTOS LTDA -
R$ 42.724,00.

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO23/2024

ETO: Aquisiçáo eventual sob demanda de Materiais Esportivos
Diversos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico no 0002312024.
DOTAÇÃO: Conforme LOA e QDD vigente. VIGÊNCA: até o final do
exercÍcio financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Assunção e: ÇT No 0014312024 - 10.06.24 - EXITUS
COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA - R$ 3.569,70; CT No

0014412024 - 10.06.24 - ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA -
R$ 4.970,00; CT No 00í45/2024 - 10.06.24 - CAMPO ATACADO E

VAREJO ESPORTIVO LTDA - R$ ',l3.013,7'l; CT No 00146/2024 -
10,06.24 - D.E.A CALCADOS LTDA - R$ 15.194,00.

Disponível cnt: ltttlts ://u.lvw. assuncao.pb. gov.br/ ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: T4 NE JUNHO DE2021.

ANO:2024 VrÊS: JUNHO EDIÇAO: 105


